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zgodnie z planem
19 maja 2022
Rok 2020 był rekordowy pod względem liczby zgonów w Polsce od
II wojny światowej. 2021 rok tę statystykę znacznie pogorszył.

Jak  wynika  z  oficjalnych  danych  Głównego  Urzędu
Statystycznego, w 2021 roku w Polsce zmarło 519,5 tys. osób.
To aż o 42 tys. zgonów więcej niż rok wcześniej, który –
przypomnijmy – był rekordowy pod tym względem od czasów II
wojny światowej. Z wyliczeń GUS wynika, że liczba zgonów w
2021 roku przekroczyła o blisko 154 tys. średnioroczną wartość
z ostatnich 50 lat.

Sprawcy tego nieszczęścia (rząd warszawski) mają się dobrze i
nagradzają  jeden  drugiego  różnymi  nagrodami.  Niedzielski
otrzymał nagrodę „wizjonera medycyny”, zaś niejaki Dworczyk
nagrodę  Prezesa  Naczelnej  Izby  Lekarskiej  –  statuetkę
Hipokratesa.

„W temacie” mordowania Polaków rząd warszawski nie powiedział
jeszcze ostatniego słowa: mord pandemiczno-szczepionkowy wraz
z nadejściem wiosny zelżał, ale na jesieni powróci wraz z
grypą sezonową. Zgromadzono gigantyczną ilość „szczepionek” ,
które  nie  mogą  się  „zmarnować”.  W  magazynach  leży  25  mln
szczepionek, zamówiono kolejnych ponad 70 mln, które zgodnie z
umową zapewne trafią do Polski, gdyż producenci ani myślą
zrezygnować z dostaw! Ubój szczepionkowy powróci z całą mocą,
przy propagandowej kanonadzie chazarskich mediów.

Rok  2022  może  jeszcze  gorszy  pod  względem  śmiertelności
Polaków niż lata poprzednie, gdyż rząd warszawski uwija się
jak w ukropie, aby uruchomić „drugą odnogę” depopulacyjną:
potężny kryzys gospodarczy, z drożyzną, inflacją, niedoborami
żywności, brakiem opału, itp. Odbywa się to poprzez szaleńcze
działania  polityków  mające  spowodować  ogromną  inflację:
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gigantyczne rozdawnictwo pieniędzy „na lewo i prawo” (w tym
dla obywateli Ukrainy i zbankrutowanych władz tego państwa),
monstrualne złodziejstwo pod pretekstem walki z pandemią i bez
żadnych pretekstów, prowokowanie władz Rosji do zabójczych dla
Polski sankcji gospodarczych, itp.

Skutki  zdrowotne  „strategii”  depopulacyjnej  rządu
warszawskiego  będą  zapewne  imponujące.  Kogo  nie  wykończy
polska służba zdrowia „kowidem, szczepieniami albo i odmową
leczenia,  tego  zabije  strach  generowany  przez  media  przed
wojną  i  epidemią,  niedożywienie  bądź  głód,  wychłodzenie
organizmu  spowodowane  przebywaniem  w  nie  ogrzewanych
mieszkaniach,  drożyzna,  itp.

Depopulacja  polskiego  społeczeństwa  idzie  pełną  parą,  przy
akceptacji większości obywateli, otumanionych przez media i
nie  mających  pojęcia  „co  jest  grane”!  Garstka  ludzi
rozsądnych,  próbujących  wytłumaczyć  rodakom  w  czym  biorą
udział, jest przez media opluwana i szykanowana przez władze,
czego  właśnie  doświadcza  ponad  100  lekarzy  i  stomatologów
ciąganych  po  sądach  za  mówienie  prawdy  o  oszukańczej
„pandemii”.

Idziemy na dno, pokonani przez „telewizory”!
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